
Абсолют

ЖЕНЩИНЫ

№ фамилия имя дата рождения город орг-ция (клуб) номер время место

1 Осокина Мария 11/4/1993 Пермь Динамо 159 1,21,47 1

2 Нургалиева Елена 1/9/1976 Пермь 11 1,23,42 2

3 Пушкарева Татьяна Пермь 174 1,33,43 3

4 Коноплева Олеся 11/20/1992 Пермь 150 1,34,11 4

5 Мастеренко Наталья 3/5/1984 Пермь 158 1,35,57 5

6 Салахутдинова Лилия 5/17/1994 Полазна 155 1,37,19 6

7 Артемьева Мария 1/18/1962 Пермь Vita 5 1,38,30 7

8 Павлова Екатерина 2/14/1992 Пермь 151 1,40,53 8

9 Костылева Елена 9/26/1969 Краснокамск 18 1,42,40 9

10 Попова Марина 9/21/1979 Пермь 163 1,43,31 10

11 Семёновых Ольга 10/29/1958 Пермь Старт 7 1,45,22 11

12 Безматерных Екатерина 7/11/1986 Чусовой 149 1,47,28 12

13 Вяткина Елена 10/10/1962 Пермь Techno Run 8 1,49,20 13

14 Носкова Анюта 1/3/1990 Пермь 157 1,50,43 14

15 Лапицкая Ольга 12/22/1961 Краснокамск Надежда 9 1,52,53 15

16 Казанцева Екатерина 11/30/1997 Кудымкар 145 1,54,04 16

17 Софьина Татьяна 8/10/1976 Пермь 176 1,54,17 17

18 Силина Света 7/17/1981 Пермь КЛБ "Вита" 222 1,54,27 18

19 Жданова Светлана 5/11/1977 Пермь 23 1,55,25 19

20 Еловикова Юлия 11/20/1975 Сылва 1 1,56,49 20

Итоговые протоколы соревнований "Пермский полумарафон "Уральские Зори"

Погодные условия: температура воздуха +11 С, ветер северный, 6 м/с

25 июня 2017 г.



21 Одегова Татьяна 6/7/1988 Пермь Techno Run 706 1,57,57 21

22 Кропоткина Ирина 5/27/1983 Пермь 161 1,58,24 22

23 Иванова Дарья 4/4/1988 Пермь 160 1,59,08 23

24 Ашихмина Валентина 6/5/1954 Пермь Вита 2 2,00,59 24

25 Черепанова Алла 1/11/1964 Пермь Вита 164 2,01,10 25

26 Гущина Галина 12/31/1971 Пермь 3 2,01,33 26

27 Игинбекова Инна 9/22/1967 Пермь кл.тр. Южный 27 2,01,34 27

28 Акманаева Милеуша 11/6/1973 Пермь Вита 177 2,03,18 28

29 Кирьянова Елена 11/3/1987 Пермь 153 2,03,43 29

30 Орлова Людмила 3/3/1958 Пермь Вита 6 2,03,48 30

31 Семакина Анастасия 6/20/1981 Соликамск 147 2,04,30 31

32 Мошева Елена 11/2/1991 Пермь 148 2,08,26 32

33 Норицына Валентина 3/26/1955 Пермь Вита 117 2,09,30 33

34 Шардина Ксения 6/8/1985 Пермь 162 2,10,11 34

35 Мальцева Анна 6/8/1986 Пермь Techno Run 175 2,10,56 35

36 Крохина Дарья 5/22/1998 Пермь 154 2,12,32 36

37 Боголюбова Лена 4/6/1999 Кудымкар 146 2,13,50 37

38 Скробко Лена 8/3/1983 Пермь 152 2,14,58 38

39 Шиловских Галина 6/7/1978 Пермь 156 2,16,43 39

40 Безматерных Татьяна 1/24/1966 Нытва 4 2,44,50 40

41 Федотова Тамара 3/25/1941 Кунгур Вита 170 2,50,24 41

МУЖЧИНЫ

№ фамилия имя дата рождения город орг-ция (клуб) номер время место

1 Смирнов Андрей 11/25/1985 Пермь Урал-Хим 83 1,11,46 1

2 Сыстеров Артем 5/24/1985 Лысьва ДЮСШ Лысьва 81 1,13,58 2

3 Шипицин Алексей 12/10/1991 Пешнигорт 100 1,15,37 3

4 Веретенников Алексей 6/10/1983 Глазов Италмас 85 1,18,06 4



5 Нафиков Азат 4/8/1976 Култаево спортикум 126 1,19,25 5

6 Кидрачев Альберт 7/31/1983 Нытва 80 1,19,28 6

7 Красавин Григорий 9/21/1989 Соликамск 17 ВЕРСТ 111 1,19,33 7

8 Аминов Артем 9/19/1985 Пермь Динамо 143 1,20,36 8

9 Апкин Альберт 4/6/1994 Пермь Techno Run 171 1,21,36 9

10 Овсянников Сергей 9/3/1978 Пермь МК Пермь 73 1,21,39 10

11 Хардин Влад 3/15/1974 Пермь вита 20 1,21,40 11

12 Лещенко Алексей 12/20/1972 Чусовой 71 1,22,46 12

13 Нуриев Олег 11/15/1990 Пермь Techno Run 110 1,24,08 13

14 Мармазов Семен 8/22/1985 Чусовой 87 1,24,17 14

15 Осипян Эдгар 12/8/1989 Пермь 112 1,24,58 15

16 Соловьев Андрей 6/2/1970 Пермь АО "НИИПМ" 96 1,26,05 16

17 Касьянов Антон 2/17/1984 Верещагино 76 1,26,30 17

18 Зорин Святослав 6/18/1983 Пермь 301 1,26,33 18

19 Еловиков Андрей 11/27/1976 Пермь 125 1,27,16 19

20 Жвакин Александр 7/9/1992 Пермь 118 1,27,41 20

21 Еремченко Владимир 8/27/1985 Пермь МО РФ 140 1,28,38 21

22 Берестов Иван 1/29/1995 Пермь 103 1,28,40 22

23 Трефилов Петр 9/26/1951 Ниж.Серг. Родник-Урал 35 1,30,07 23

24 Паньков Игорь 9/12/1969 Кизел 68 1,30,29 24

25 Ефимов Роман 9/19/1980 Лысьва 82 1,30,38 25

26 Нифонтов Алексей 11/20/1960 Пермь 66 1,30,55 26

27 Саетгареев Роман 11/7/1972 Куеда школа №1 119 1,31,13 27

28 Федулов Дмитрий 3/31/1974 Чердынь 89 1,31,14 28

29 Никонов Алексей 5/28/1957 Верещагино 39 1,31,19 29

30 Косухин Евгений 4/29/1969 Кукуштан 58 1,31,33 30

31 Ярков Юрий 3/18/1962 Нижневартовск Марафонец 56 1,31,53 31

32 Бабкин Василий 3/12/1962 Березники 92 1,32,26 32

33 Щуков Всеволод 4/28/1952 Пермь Вита 38 1,32,30 33

34 Гасимов Руслан 11/18/1995 Пермь Techno Run 106 1,33,19 34

35 Мальцев Павел 1/15/1958 Пермь 91 1,33,22 35



36 Фролов Антон 10/7/1985 Пермь 31 1,33,44 36

37 Кайсин Павел 6/5/1981 Уральский 141 1,33,48 37

38 Бекмансуров Рустам 4/12/1991 Губаха Метафракс 104 1,33,59 38

39 Моисеев Алексей 6/15/1957 Пермь Вита 49 1,34,43 39

40 Евграшин Евгений 10/3/1989 Пермь Techno Run 291 1,35,00 40

41 Черепанов Александр 3/19/1987 Губаха Метафракс 78 1,35,00 41

42 Будин Владимир 8/31/1965 Губаха Метафракс 61 1,35,01 42

43 Корепанов Александр 3/28/1972 Губаха Метафракс 67 1,35,15 43

44 Микрюков Андрей 10/3/1986 Пермь 137 1,35,28 44

45 Сиземов Владимир 2/11/1957 Пермь Уралхим 14 1,35,37 45

46 Онянов Александр 6/10/1972 Пермь Динамо 122 1,36,01 46

47 Хачатрян Богдан 1/10/1999 Нытва 105 1,36,02 47

48 Паньков Юрий 6/23/1962 Верещагино 60 1,36,14 48

49 Бобыльских Федор 8/8/1969 Пермь Динамо 55 1,36,17 49

50 Бекмансуров Рашид 1/26/1968 Губаха Метафракс 62 1,37,02 50

51 Ощепков Виктор 12/13/1968 Верещагино 59 1,37,14 51

52 Иванов Анатолий 4/14/1986 Пермь 21 1,37,37 52

53 Желтышев Егор 7/14/1986 Пермь Techno Run 167 1,37,48 53

54 Коневских Олег 5/3/1979 Пермь 169 1,37,59 54

55 Шафранов Михаил 10/6/1955 Пермь Уралхим 37 1,38,08 55

56 Халилов Руслан 5/17/1980 Пермь 79 1,38,11 56

57 Рубцов Юрий 3/12/1980 Пермь 95 1,38,51 57

58 Кольцов Владимир 11/26/1958 Нытва 69 1,39,15 58

59 Иванов Андрей 8/4/1987 Пермь 134 1,39,49 59

60 Исмагилов Рафиль 12/11/1962 Пермь Вита 63 1,39,58 60

61 Вотинов Михаил 11/21/1992 Кудымкар - 99 1,40,00 61

62 Поварницын Сергей 7/8/1976 Полазна 165 1,40,01 62

63 Салахутдинов Ильдус 5/14/1973 Полазна 93 1,40,15 63

64 Паклюев Александр 9/13/1983 Москва 75 1,40,37 64

65 Галкин Александр 9/11/2001 Кунгур Вита 24 1,40,41 65

66 Главатских Евгений 5/3/1988 Пермь MoveUp 115 1,40,45 66



67 Малыгин Станислав 1/9/1988 Пермь 101 1,40,46 67

68 Баринов Александр 5/15/1997 Пермь Techno Run 290 1,40,50 68

69 Сагдеев Евгений 5/17/1976 Краснокамск 120 1,40,51 69

70 Парышев Игорь 6/30/1967 Пермь Techno Run 70 1,41,45 70

71 Акулов Вадим 10/25/1970 Пермь 28 1,42,00 71

72 Латипов Данил 12/3/1987 Пермь 102 1,42,09 72

73 Береснев Юрий 6/1/1978 Пермь 302 1,42,17 73

74 Румянцев Иван 12/13/1964 Пермь 166 1,42,36 74

75 Долгих Алексей 3/1/1949 Соликамск Вита 54 1,42,55 75

76 Ваганов Петр 7/10/1985 Пермь Адидас 139 1,43,03 76

77 Сапрыкин Олег 3/20/1989 Пермь СК Молотобоец 33 1,43,28 77

78 Подюков Валерий 4/8/1962 Киров л/б "Родина" 65 1,43,37 78

79 Черепанов Егор 7/23/1984 Пермь Techno Run 97 1,43,43 79

80 Злобин Николай 5/11/1970 д. Фарафоны АТК 57 1,44,05 80

81 Сокуров Михаил 4/13/1979 Пермь 17 1,44,29 81

82 Непряхин Артем 4/16/1982 Чайковский Альянс 32 1,44,50 82

83 Ившин Олег 1/17/1971 Пермь _ 123 1,45,05 83

84 Семенов Константин 12/18/1984 Пермь 98 1,45,19 84

85 Стрельцов Василий 11/16/1996 Пермь 944 1,45,55 85

86 Мыльников Вадим 2/5/1974 Пермь Вита 29 1,46,00 86

87 Наумов Виктор 7/14/1988 Пермь 109 1,46,22 87

88 Стерлягов Виталий 6/9/1990 Пермь - 116 1,47,24 88

89 Наумов Константин 8/19/1989 Пермь СК Политехник 999 1,47,35 89

90 Недопекин Егор 1/2/1992 Пермь 129 1,47,44 90

91 Селезнев Александр 7/13/1977 Пермь 972 1,47,54 91

92 Рахимов Тимур 3/26/1986 Пермь Марафонец 168 1,48,27 92

93 Косков Сергей 1/3/1957 Нытва 36 1,48,33 93

94 Смольников Михаил 2/29/1984 Пермь 30 1,48,40 94

95 Тюрин Андрей 2/12/1979 Пермь 173 1,48,41 95

96 Безматерных Александр 8/27/1983 Чусовой 88 1,48,56 96

97 Маст Василий 7/10/1993 Пермь 178 1,48,57 97



98 Гладышев Виктор 2/1/1952 Пермь КЛЛ 47 1,49,10 98

99 Плотников Артем 9/16/2001 Кунгур Вита 26 1,49,29 99

100 Пискунов Вячеслав 9/7/1997 Пермь 34 1,49,33 100

101 Богданов Александр 2/17/1956 Пермь Вита 50 1,50,19 101

102 Коромыслов Павел 8/27/1985 Пермь Techno Run 133 1,50,32 102

103 Каменских Николай 12/14/1942 Уральский 45 1,50,55 103

104 Дудин Сергей 4/8/1972 д. Ванюки Вита 64 1,51,03 104

105 Куксенок Дмитрий 3/7/1991 Пермь 131 1,51,15 105

106 Михалев Дмитрий 3/18/1991 Пермь MoveUp team 114 1,51,19 106

107 Кулаев Борис 2/4/1951 Пермь 12 1,51,23 107

108 Миненко Дмитрий 5/17/1991 Пермь 108 1,51,28 108

109 Бабушкин Виктор 6/28/1954 Пермь Вита 13 1,51,33 109

110 Селезнев Дмитрий 5/24/2000 Пермь 932 1,51,34 110

111 Тимофеев Леонид 8/15/1959 Пермь 124 1,52,29 111

112 Леванов Леонид 4/13/1956 Пермь Уралхим 10 1,53,19 112

113 Оконешников Илья 10/1/1993 Пермь Techno Run 107 1,53,24 113

114 Андронников Андрей 4/20/1980 Пермь 136 1,54,14 114

115 Мыльников Дмитрий 1/30/1948 Пермь Вита 15 1,54,26 115

116 Терехин Артем 9/10/1982 Пермь 84 1,55,24 116

117 Коваль Алексей 2/14/1947 Пермь Вита 51 1,55,35 117

118 Мусинский Артем 9/7/1991 Пермь 931 1,56,05 118

119 Каменских Алексей 12/13/1984 Пермь 142 1,57,50 119

120 Аспабетдинов Андрей 7/24/1985 Пермь 144 1,58,20 120

121 Иванов Кирилл 9/4/1985 Пермь Run Team 74 1,58,23 121

122 Широкшин Николай 1/27/1970 Пермь 72 1,58,47 122

123 Рыков Сергей 12/22/1971 Пермь 121 1,58,48 123

124 Маринин Игорь 9/16/1971 Пермь 180 1,58,49 124

125 Сарманов Рустам 3/15/1982 Пермь 86 1,59,00 125

126 Сумин Игорь 10/8/1994 Пермь 128 1,59,30 126

127 Белов Дмитрий 7/8/1994 Пермь 127 1,59,38 127

128 Водин Александр 4/20/1984 Пермь 90 1,59,40 128



129 Томилов Сергей 7/18/1978 Пермь 94 1,59,50 129

130 Дедов Олег 12/5/1955 Нытва 42 1,59,55 130

131 Баяндин Иван 2/19/1953 17  ВЕРСТ 44 2,01,55 131

132 Ширкунов Антон 5/21/1983 Пермь 135 2,02,20 132

133 Якимов Виктор 6/4/1955 Пермь Вита-Бим 48 2,02,31 133

134 Трясцын Анатолий 8/4/1949 Кунгур Вита 40 2,03,11 134

135 Абрамов Евгений 9/9/1979 Пермь 22 2,04,22 135

136 Бармин Илья 8/27/1986 Пермь 303 2,05,38 136

137 Мокринский Сергей 2/8/1982 Пермь КТ "Южный! 132 2,05,49 137

138 Гордеев Василий 2/5/2001 Кунгур Вита 25 2,07,00 138

139 Курбанов Алишер 6/27/1992 Пермь 130 2,07,26 139

140 Никулин Павел 7/21/1944 Пермь Вита 46 2,07,44 140

141 Королев Владимир 22.031972 Пермь айлавраннинг 19 2,08,03 141

142 Леонов Александр 12/20/1986 Пермь Адидас 138 2,08,35 142

143 Ужегов Владимир 2/23/1986 Пермь Вита 179 2,11,31 143

144 Мельников Артем 4/17/1995 Пермь 113 2,12,33 144

145 Полушкин Михаил 3/23/1988 Пермь Techno Run 429 2,15,10 145

146 Грищенко Владимир 12/10/1940 Нытва 43 2,15,43 146

147 Паньков Леонид 12/26/1946 Усть-Качка 53 2,18,54 147

148 Тукачев Марат 10/9/1984 Пермь 172 2,24,12 148

149 Булычев Сергей 4/19/1949 Соликамск 52 2,35,19 149

150 Пермяков Виктор 8/14/1939 Пермь Вита 16 2,35,58 150

151 Ямбулатов Михаил 1/12/1937 Верещагино 41

2,01,58 

(4 круга) 151

Главный судья А.А. Силин



ЖЕНЩИНЫ

№ фамилия имя дата рождения город орг-ция (клуб) номер время место

1 Осокина Мария 11/4/1993 Пермь Динамо 159 1,21,47 1

2 Коноплева Олеся 11/20/1992 Пермь 150 1,34,11 2

3 Салахутдинова Лилия 5/17/1994 Полазна 155 1,37,19 3

4 Павлова Екатерина 2/14/1992 Пермь 151 1,40,53 4

5 Носкова Анюта 1/3/1990 Пермь 157 1,50,43 5

6 Казанцева Екатерина 11/30/1997 Кудымкар 145 1,54,04 6

7 Одегова Татьяна 6/7/1988 Пермь Techno Run 706 1,57,57 7

8 Иванова Дарья 4/4/1988 Пермь 160 1,59,08 8

9 Кирьянова Елена 11/3/1987 Пермь 153 2,03,43 9

10 Мошева Елена 11/2/1991 Пермь 148 2,08,26 10

11 Крохина Дарья 5/22/1998 Пермь 154 2,12,32 11

12 Боголюбова Лена 4/6/1999 Кудымкар 146 2,13,50 12

ЖЕНЩИНЫ

№ фамилия имя дата рождения город орг-ция (клуб) номер время место

1 Пушкарева Татьяна Пермь 174 1,33,43 1

2 Мастеренко Наталья 3/5/1984 Пермь 158 1,35,57 2

3 Попова Марина 9/21/1979 Пермь 163 1,43,31 3

4 Безматерных Екатерина 7/11/1986 Чусовой 149 1,47,28 4

5 Силина Света 7/17/1981 Пермь КЛБ "Вита" 222 1,54,27 5

6 Кропоткина Ирина 5/27/1983 Пермь 161 1,58,24 6

Итоговые протоколы соревнований "Пермский полумарафон "Уральские Зори"

Погодные условия: температура воздуха +11 С, ветер северный, 6 м/с

25 июня 2017 г.

Возрастная группа 18-29 лет

Возрастная группа 30-39 лет



7 Семакина Анастасия 6/20/1981 Соликамск 147 2,04,30 7

8 Шардина Ксения 6/8/1985 Пермь 162 2,10,11 8

9 Мальцева Анна 6/8/1986 Пермь Techno Run 175 2,10,56 9

10 Скробко Лена 8/3/1983 Пермь 152 2,14,58 10

11 Шиловских Галина 6/7/1978 Пермь 156 2,16,43 11

ЖЕНЩИНЫ

№ фамилия имя дата рождения город орг-ция (клуб) номер время место

1 Нургалиева Елена 1/9/1976 Пермь 11 1,23,42 1

2 Костылева Елена 9/26/1969 Краснокамск 18 1,42,40 2

3 Софьина Татьяна 8/10/1976 Пермь 176 1,54,17 3

4 Жданова Светлана 5/11/1977 Пермь 23 1,55,25 4

5 Еловикова Юлия 11/20/1975 Сылва 1 1,56,49 5

6 Гущина Галина 12/31/1971 Пермь 3 2,01,33 6

7 Игинбекова Инна 9/22/1967 Пермь кл.тр. Южный 27 2,01,34 7

8 Акманаева Милеуша 11/6/1973 Пермь Вита 177 2,03,18 8

ЖЕНЩИНЫ

№ фамилия имя дата рождения город орг-ция (клуб) номер время место

1 Артемьева Мария 1/18/1962 Пермь Vita 5 1,38,30 1

2 Семёновых Ольга 10/29/1958 Пермь Старт 7 1,45,22 2

3 Вяткина Елена 10/10/1962 Пермь Techno Run 8 1,49,20 3

4 Лапицкая Ольга 12/22/1961 Краснокамск Надежда 9 1,52,53 4

5 Черепанова Алла 1/11/1964 Пермь Вита 164 2,01,10 5

6 Орлова Людмила 3/3/1958 Пермь Вита 6 2,03,48 6

7 Безматерных Татьяна 1/24/1966 Нытва 4 2,44,50 7

Возрастная группа 40-49 лет

Возрастная группа 50-59 лет



ЖЕНЩИНЫ

№ фамилия имя дата рождения город орг-ция (клуб) номер время место

1 Ашихмина Валентина 6/5/1954 Пермь Вита 2 2,00,59 1

2 Норицына Валентина 3/26/1955 Пермь Вита 117 2,09,30 2

ЖЕНЩИНЫ

№ фамилия имя дата рождения город орг-ция (клуб) номер время место

1 Федотова Тамара 3/25/1941 Кунгур Вита 170 2,50,24 1

МУЖЧИНЫ

№ фамилия имя дата рождения город орг-ция (клуб) номер время место

1 Шипицин Алексей 12/10/1991 Пешнигорт 100 1,15,37 1

2 Красавин Григорий 9/21/1989 Соликамск 17 ВЕРСТ 111 1,19,33 2

3 Апкин Альберт 4/6/1994 Пермь Techno Run 171 1,21,36 3

4 Нуриев Олег 11/15/1990 Пермь Techno Run 110 1,24,08 4

5 Осипян Эдгар 12/8/1989 Пермь 112 1,24,58 5

6 Жвакин Александр 7/9/1992 Пермь 118 1,27,41 6

7 Берестов Иван 1/29/1995 Пермь 103 1,28,40 7

8 Гасимов Руслан 11/18/1995 Пермь Techno Run 106 1,33,19 8

9 Бекмансуров Рустам 4/12/1991 Губаха Метафракс 104 1,33,59 9

10 Евграшин Евгений 10/3/1989 Пермь Techno Run 291 1,35,00 10

11 Хачатрян Богдан 1/10/1999 Нытва 105 1,36,02 11

12 Вотинов Михаил 11/21/1992 Кудымкар - 99 1,40,00 12

Возрастная группа 60-64 лет

Возрастная группа 18-29 лет

Возрастная группа 70 лет и старше



13 Галкин Александр 9/11/2001 Кунгур Вита 24 1,40,41 13

14 Главатских Евгений 5/3/1988 Пермь MoveUp 115 1,40,45 14

15 Малыгин Станислав 1/9/1988 Пермь 101 1,40,46 15

16 Баринов Александр 5/15/1997 Пермь Techno Run 290 1,40,50 16

17 Латипов Данил 12/3/1987 Пермь 102 1,42,09 17

18 Сапрыкин Олег 3/20/1989 Пермь СК Молотобоец 33 1,43,28 18

19 Стрельцов Василий 11/16/1996 Пермь 944 1,45,55 19

20 Наумов Виктор 7/14/1988 Пермь 109 1,46,22 20

21 Стерлягов Виталий 6/9/1990 Пермь - 116 1,47,24 21

22 Наумов Константин 8/19/1989 Пермь СК Политехник 999 1,47,35 22

23 Недопекин Егор 1/2/1992 Пермь 129 1,47,44 23

24 Маст Василий 7/10/1993 Пермь 178 1,48,57 24

25 Плотников Артем 9/16/2001 Кунгур Вита 26 1,49,29 25

26 Пискунов Вячеслав 9/7/1997 Пермь 34 1,49,33 26

27 Куксенок Дмитрий 3/7/1991 Пермь 131 1,51,15 27

28 Михалев Дмитрий 3/18/1991 Пермь MoveUp team 114 1,51,19 28

29 Миненко Дмитрий 5/17/1991 Пермь 108 1,51,28 29

30 Селезнев Дмитрий 5/24/2000 Пермь 932 1,51,34 30

31 Оконешников Илья 10/1/1993 Пермь Techno Run 107 1,53,24 31

32 Мусинский Артем 9/7/1991 Пермь 931 1,56,05 32

33 Сумин Игорь 10/8/1994 Пермь 128 1,59,30 33

34 Белов Дмитрий 7/8/1994 Пермь 127 1,59,38 34

35 Гордеев Василий 2/5/2001 Кунгур Вита 25 2,07,00 35

36 Курбанов Алишер 6/27/1992 Пермь 130 2,07,26 36

37 Мельников Артем 4/17/1995 Пермь 113 2,12,33 37

38 Полушкин Михаил 3/23/1988 Пермь Techno Run 429 2,15,10 38

МУЖЧИНЫ

№ фамилия имя дата рождения город орг-ция (клуб) номер время место

Возрастная группа 30-39 лет



1 Смирнов Андрей 11/25/1985 Пермь Урал-Хим 83 1,11,46 1

2 Сыстеров Артем 5/24/1985 Лысьва ДЮСШ Лысьва 81 1,13,58 2

3 Веретенников Алексей 6/10/1983 Глазов Италмас 85 1,18,06 3

4 Кидрачев Альберт 7/31/1983 Нытва 80 1,19,28 4

5 Аминов Артем 9/19/1985 Пермь Динамо 143 1,20,36 5

6 Овсянников Сергей 9/3/1978 Пермь МК Пермь 73 1,21,39 6

7 Мармазов Семен 8/22/1985 Чусовой 87 1,24,17 7

8 Касьянов Антон 2/17/1984 Верещагино 76 1,26,30 8

9 Зорин Святослав 6/18/1983 Пермь 301 1,26,33 9

10 Еремченко Владимир 8/27/1985 Пермь МО РФ 140 1,28,38 10

11 Ефимов Роман 9/19/1980 Лысьва 82 1,30,38 11

12 Фролов Антон 10/7/1985 Пермь 31 1,33,44 12

13 Кайсин Павел 6/5/1981 Уральский 141 1,33,48 13

14 Черепанов Александр 3/19/1987 Губаха Метафракс 78 1,35,00 14

15 Микрюков Андрей 10/3/1986 Пермь 137 1,35,28 15

16 Иванов Анатолий 4/14/1986 Пермь 21 1,37,37 16

17 Желтышев Егор 7/14/1986 Пермь Techno Run 167 1,37,48 17

18 Коневских Олег 5/3/1979 Пермь 169 1,37,59 18

19 Халилов Руслан 5/17/1980 Пермь 79 1,38,11 19

20 Рубцов Юрий 3/12/1980 Пермь 95 1,38,51 20

21 Иванов Андрей 8/4/1987 Пермь 134 1,39,49 21

22 Паклюев Александр 9/13/1983 Москва 75 1,40,37 22

23 Береснев Юрий 6/1/1978 Пермь 302 1,42,17 23

24 Ваганов Петр 7/10/1985 Пермь Адидас 139 1,43,03 24

25 Черепанов Егор 7/23/1984 Пермь Techno Run 97 1,43,43 25

26 Сокуров Михаил 4/13/1979 Пермь 17 1,44,29 26

27 Непряхин Артем 4/16/1982 Чайковский Альянс 32 1,44,50 27

28 Семенов Константин 12/18/1984 Пермь 98 1,45,19 28

29 Селезнев Александр 7/13/1977 Пермь 972 1,47,54 29

30 Рахимов Тимур 3/26/1986 Пермь Марафонец 168 1,48,27 30



31 Смольников Михаил 2/29/1984 Пермь 30 1,48,40 31

32 Тюрин Андрей 2/12/1979 Пермь 173 1,48,41 32

33 Безматерных Александр 8/27/1983 Чусовой 88 1,48,56 33

34 Коромыслов Павел 8/27/1985 Пермь Techno Run 133 1,50,32 34

35 Андронников Андрей 4/20/1980 Пермь 136 1,54,14 35

36 Терехин Артем 9/10/1982 Пермь 84 1,55,24 36

37 Каменских Алексей 12/13/1984 Пермь 142 1,57,50 37

38 Аспабетдинов Андрей 7/24/1985 Пермь 144 1,58,20 38

39 Иванов Кирилл 9/4/1985 Пермь Run Team 74 1,58,23 39

40 Сарманов Рустам 3/15/1982 Пермь 86 1,59,00 40

41 Водин Александр 4/20/1984 Пермь 90 1,59,40 41

42 Томилов Сергей 7/18/1978 Пермь 94 1,59,50 42

43 Ширкунов Антон 5/21/1983 Пермь 135 2,02,20 43

44 Абрамов Евгений 9/9/1979 Пермь 22 2,04,22 44

45 Бармин Илья 8/27/1986 Пермь 303 2,05,38 45

46 Мокринский Сергей 2/8/1982 Пермь КТ "Южный! 132 2,05,49 46

47 Леонов Александр 12/20/1986 Пермь Адидас 138 2,08,35 47

48 Ужегов Владимир 2/23/1986 Пермь Вита 179 2,11,31 48

49 Тукачев Марат 10/9/1984 Пермь 172 2,24,12 49

МУЖЧИНЫ

№ фамилия имя дата рождения город орг-ция (клуб) номер время место

1 Нафиков Азат 4/8/1976 Култаево спортикум 126 1,19,25 1

2 Хардин Влад 3/15/1974 Пермь вита 20 1,21,40 2

3 Лещенко Алексей 12/20/1972 Чусовой 71 1,22,46 3

4 Соловьев Андрей 6/2/1970 Пермь АО "НИИПМ" 96 1,26,05 4

5 Еловиков Андрей 11/27/1976 Пермь 125 1,27,16 5

6 Паньков Игорь 9/12/1969 Кизел 68 1,30,29 6

7 Саетгареев Роман 11/7/1972 Куеда школа №1 119 1,31,13 7

Возрастная группа 40-49 лет



8 Федулов Дмитрий 3/31/1974 Чердынь 89 1,31,14 8

9 Косухин Евгений 4/29/1969 Кукуштан 58 1,31,33 9

10 Корепанов Александр 3/28/1972 Губаха Метафракс 67 1,35,15 10

11 Онянов Александр 6/10/1972 Пермь Динамо 122 1,36,01 11

12 Бобыльских Федор 8/8/1969 Пермь Динамо 55 1,36,17 12

13 Бекмансуров Рашид 1/26/1968 Губаха Метафракс 62 1,37,02 13

14 Ощепков Виктор 12/13/1968 Верещагино 59 1,37,14 14

15 Поварницын Сергей 7/8/1976 Полазна 165 1,40,01 15

16 Салахутдинов Ильдус 5/14/1973 Полазна 93 1,40,15 16

17 Сагдеев Евгений 5/17/1976 Краснокамск 120 1,40,51 17

18 Парышев Игорь 6/30/1967 Пермь Techno Run 70 1,41,45 18

19 Акулов Вадим 10/25/1970 Пермь 28 1,42,00 19

20 Злобин Николай 5/11/1970 д. Фарафоны АТК 57 1,44,05 20

21 Ившин Олег 1/17/1971 Пермь _ 123 1,45,05 21

22 Мыльников Вадим 2/5/1974 Пермь Вита 29 1,46,00 22

23 Дудин Сергей 4/8/1972 д. Ванюки Вита 64 1,51,03 23

24 Широкшин Николай 1/27/1970 Пермь 72 1,58,47 24

25 Рыков Сергей 12/22/1971 Пермь 121 1,58,48 25

26 Маринин Игорь 9/16/1971 Пермь 180 1,58,49 26

27 Королев Владимир 22.031972 Пермь айлавраннинг 19 2,08,03 27

МУЖЧИНЫ

№ фамилия имя дата рождения город орг-ция (клуб) номер время место

1 Нифонтов Алексей 11/20/1960 Пермь 66 1,30,55 1

2 Ярков Юрий 3/18/1962 Нижневартовск Марафонец 56 1,31,53 2

3 Бабкин Василий 3/12/1962 Березники 92 1,32,26 3

4 Мальцев Павел 1/15/1958 Пермь 91 1,33,22 4

5 Будин Владимир 8/31/1965 Губаха Метафракс 61 1,35,01 5

6 Паньков Юрий 6/23/1962 Верещагино 60 1,36,14 6

Возрастная группа 50-59 лет



7 Кольцов Владимир 11/26/1958 Нытва 69 1,39,15 7

8 Исмагилов Рафиль 12/11/1962 Пермь Вита 63 1,39,58 8

9 Румянцев Иван 12/13/1964 Пермь 166 1,42,36 9

10 Подюков Валерий 4/8/1962 Киров л/б "Родина" 65 1,43,37 10

11 Тимофеев Леонид 8/15/1959 Пермь 124 1,52,29 11

МУЖЧИНЫ

№ фамилия имя дата рождения город орг-ция (клуб) номер время место

1 Никонов Алексей 5/28/1957 Верещагино 39 1,31,19 1

2 Моисеев Алексей 6/15/1957 Пермь Вита 49 1,34,43 2

3 Сиземов Владимир 2/11/1957 Пермь Уралхим 14 1,35,37 3

4 Шафранов Михаил 10/6/1955 Пермь Уралхим 37 1,38,08 4

5 Косков Сергей 1/3/1957 Нытва 36 1,48,33 5

6 Богданов Александр 2/17/1956 Пермь Вита 50 1,50,19 6

7 Кулаев Борис 2/4/1951 Пермь 12 1,51,23 7

8 Бабушкин Виктор 6/28/1954 Пермь Вита 13 1,51,33 8

9 Леванов Леонид 4/13/1956 Пермь Уралхим 10 1,53,19 9

10 Дедов Олег 12/5/1955 Нытва 42 1,59,55 10

11 Баяндин Иван 2/19/1953 17  ВЕРСТ 44 2,01,55 11

12 Якимов Виктор 6/4/1955 Пермь Вита-Бим 48 2,02,31 12

МУЖЧИНЫ

№ фамилия имя дата рождения город орг-ция (клуб) номер время место

1 Трефилов Петр 9/26/1951 Ниж.Серг. Родник-Урал 35 1,30,07 1

2 Щуков Всеволод 4/28/1952 Пермь Вита 38 1,32,30 2

3 Долгих Алексей 3/1/1949 Соликамск Вита 54 1,42,55 3

4 Гладышев Виктор 2/1/1952 Пермь КЛЛ 47 1,49,10 4

Возрастная группа 60-64 лет

Возрастная группа 65-69 лет



5 Мыльников Дмитрий 1/30/1948 Пермь Вита 15 1,54,26 5

6 Трясцын Анатолий 8/4/1949 Кунгур Вита 40 2,03,11 6

7 Булычев Сергей 4/19/1949 Соликамск 52 2,35,19 7

МУЖЧИНЫ

№ фамилия имя дата рождения город орг-ция (клуб) номер время место

1 Каменских Николай 12/14/1942 Уральский 45 1,50,55 1

2 Коваль Алексей 2/14/1947 Пермь Вита 51 1,55,35 2

3 Никулин Павел 7/21/1944 Пермь Вита 46 2,07,44 3

4 Грищенко Владимир 12/10/1940 Нытва 43 2,15,43 4

5 Паньков Леонид 12/26/1946 Усть-Качка 53 2,18,54 5

6 Пермяков Виктор 8/14/1939 Пермь Вита 16 2,35,58 6

7 Ямбулатов Михаил 1/12/1937 Верещагино 41

2,01,58 

(4 круга) 7

Главный судья А.А. Силин

Возрастная группа 70 лет и старше


